

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลูกรังสายไปบ้านนางสมจิตร หมู่ที่ ๖ บ้านโคกสะอาด  
หมู่ที่ ๖ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗,๙๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

รายละเอียด ก่อสร้างถนนลูกรังกว้างเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๕ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร  
ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า ๗๕ ลูกบาศก์เมตร เกรดเฉลี่ยบดทับให้เรียบร้อย (ตามแบบ อบต. กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๗,๙๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๙ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๑๐ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการ

๑. นายวิชัย สุรินทร์	ประธานกรรมการ
๒. นายกิตติศักดิ์ เมืองแก้ว	กรรมการ
๓. นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ	กรรมการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา  
 โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังสายไปบ้านนางสมจิตร หมู่ที่ 6 บ้านโคกสะอาด  
 รายละเอียด **ดำเนินการ** ลงลูกรังกว้างเฉลี่ย 3.00 ม.ยาว 125.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.20 ม.ปริมาณลูกรัง ไม่น้อยกว่า 75.00 ลบ.ม.  
 เกรดเฉลี่ยบดทับให้เป็นที่เรียบร้อย (ตามแบบ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโคกสะอาด ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 พฤศจิกายน 2560 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน (ในเขตชุมชน)	13,728.75	1.3074	17,948.97	Factor F ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษี 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินหักประกันผลงานหัก 0 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			17,948.97	
	คิดเป็นเงินประมาณ			17,900.00	
(ตัวอักษร)"(หนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน )					

คณะกรรมการกำหนดราคาวัสดุอนุมัติให้ใช้ราคาตามนี้

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายวิชัย สุรินทร์)

ปลัด อบต. ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ เมืองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายประพัทธ์ ขาขุนทด)

นายกอบต.ขามทะเลสอ

รายการประมาณราคาต่อหน่วย(ราคาน้ำมันโซล่า ที่ 26.00- 26.99 บาท/ลิตร ในพื้นที่ปกติ	
1.งานพื้นทางลูกรัง ชนิดขบรกรทุก 6 ล้อ เส้นทางขนส่งทางราบ	
(1)ค่าวัสดุที่แหล่ง	ค่างาน ลบ.ม.ละ = 15 บาท/ลบ.ม.(หลวม)
(2)ค่าดำเนินการและค่าเลือมราคางานชุด-ชน	ค่างาน ลบ.ม.ละ 30.86 บาท
(3)ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน 15 กิโลเมตร	ค่างาน ลบ.ม.ละ = 68.12 บาท
(4)รวมค่าวัสดุที่หน้างาน(1+2+3)	= 113.98 บาท
(5)ค่ายุบตัวเมื่อ บดอัด1.3 (4)*1.3	= 148.17 บาท
(6)ค่าดำเนินการและค่าเลือมราคางานเมื่อ บดทับ 52.96/2	= 26.48 บาท
รวมราคางานต้นทุน (5+6)	= 174.65 บาท/ลบ.ม.

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนอุทธรณ์สายไปบ้านนางสมจิตร หมู่ที่ 6 บ้านโคกสะอาด

รายละเอียด ต้นไม้กรรณ ลูกรังวงเส้นยี่ 3.00 มยาว 125.00 ม. ทนเฉลี่ย 0.20 ม. ปริมาณลูกรัง ไม่น้อยกว่า 75.00 ลบ.ม. เกดเกลือทับถมให้พื้นที่เรียบร้อย (ตามแบบ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโคกสะอาด ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ

ประมาณราคามือวันที่ 15 พฤศจิกายน 2560 ประมาณราคามาแบบ ป.ร.4

แผ่นที่ 1/1

ราคาน้ำมันโหลที่อำเภอขามทะเลสอที่ 26,000-26,999 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม(เขตวงกว้าง)	375.00	ตร.ม.	-	-	1.68	630.00	630.00	
3	งานลูกรัง	75.00	ลบ.ม.	148.17	11,112.75	26.48	1,986.00	13,098.75	
รวมค่าวัสดุก่อสร้าง + ค่าแรงงาน								13,728.75	

(ลงชื่อ).....ผู้แทนส่วนราชการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นามวิชัย สุรินทร์)

(นามกิตติศักดิ์ เมืองแก้ว)

(นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ)

(นายประพัทธ์ ขาขุนทด)

ปลัด อบต. ขามทะเลสอ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. ขามทะเลสอ

นายช่างโยธาอาวุโส

นายก อบต.ขามทะเลสอ